



KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W POZNANIU

ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań
www.gov.pl/kwpsp-poznan

tel. 47 77 16 000
fax. 48 61 22 20 500
email: kancelaria@psp.wlkp.pl

Poznań, 30 lipca 2021 r.

WT.2370.16.01.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa lekkiego samochodu do przewozu sześciu ratowników łącznie z kierowcą (SLBus)” – numer sprawy: WT.2370.16.2021.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, w związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.2 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji samochodu 2021, siedmioosobowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt.. 2 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji samochodu 2021, sześćosobowy **lub siedmioosobowy**”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.3 opisu przedmiotu zamówienia: Długość minimum: 5120 (mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt.. 3 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Długość minimum: **5100 (mm)**”.

Administratorem danych osobowych jest Wielkopolski Komendant Wojewódzki PSP (WKW PSP). WKW PSP wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (tel. 61 22 20 585 lub formularz: <http://www.psp.wlkp.pl/iiod/>). Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą wykorzystywane w celu rozpatrzenia wniesionej/ego skargi/wniosku/pisma, przetwarzane na podstawie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego/ustawy o dostępie do informacji publicznej, udostępnione wyłącznie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, przetwarzane przez czas realizacji sprawy, a następnie archiwizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. WKW PSP nie będzie wykorzystywał podanych danych osobowych w celu profilowania i nie zamierza przekazywać ich do państwa trzeciego oraz organizacji międzynarodowej. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, a także do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, koniecznym do rozpatrzenia wniesionej/ego skargi/wniosku/pisma i jest dobrowolne. Konsekwencją nie podania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniesionej/ego skargi/wniosku/pisma.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.7 opisu przedmiotu zamówienia: Kolor nadwozia: srebrny metalik?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt.. 7 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Kolor nadwozia: czarny metalik **lub srebrny metalik**”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.8 opisu przedmiotu zamówienia: Kolor wnętrza: tapicerka ze skóry naturalnej w kolorze jasny brąz, podsufitka w kolorze czarnym?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt.. 8 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Kolor wnętrza: czarne wnętrze – czarna tapicerka ze skóry naturalnej, podsufitka w kolorze czarnym **lub tapicerka ze skóry naturalnej w kolorze jasny brąz, podsufitka w kolorze czarnym**”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.9 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd o maksymalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3100 kg?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt. 9 załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.15 opisu przedmiotu zamówienia: Napęd klasyczny 4x2?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 15 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Napęd stały 4x4 **lub klasyczny 4x2**”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.22 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez aktywnego asystent układu hamulcowego?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 22 załącznika nr 1 do SWZ, **zostaje wykreślony**.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.24 opisu przedmiotu zamówienia: Obręcze kół ze stopów lekkich minimum 17”?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 24 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Obręcze kół ze stopów lekkich minimum 17” ”.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.27 opisu przedmiotu zamówienia: Zawieszenie mechaniczne?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 27 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Zawieszenie pneumatyczne **lub mechaniczne**”.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.28 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez dodatkowe ogrzewania powietrznego i pilotem zdalnego sterowania?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 28 załącznika nr 1 do SWZ, **zostaje wykreślony**.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.29 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd z kamerą tylną oraz czujnikami parkowania z przodu i tyłu?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 29 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Kamera 360⁰ **lub pojazd z kamerą tylną oraz czujnikami parkowania z przodu i tyłu**”.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.34 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez asystenta świateł drogowych?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 34 załącznika nr 1 do SWZ, **zostaje wykreślony**.



Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.44 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez klapy tylnej z funkcją elektrycznego otwierania i zamykania za pomocą przycisku?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 44 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Kłapa tylna z funkcją elektrycznego otwierania i zamykania za pomocą przycisku **lub kłapa tylna otwierana ręcznie**”.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.48 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez zderzaka przedniego z czarnymi elementami ozdobnymi?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 48 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Zderzak przedni z czarnymi elementami ozdobnymi **lub zderzak przedni w kolorze nadwozia**”.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.50 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez osłony chłodnicy lakierowanej w kolorze czarnym?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 50 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Osłona chłodnicy”.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.51 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez spoileru w klapie tylnej?

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.51 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez dodatkowych progów zewnętrznych?

Odpowiedz na pytanie nr 16 i 17:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: oba pkt. 51 załącznika nr 1 do SWZ, **zostają wykreślone**.



Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.52 opisu przedmiotu zamówienia: Listwy ozdobne okien bocznych w kolorze srebrnym?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 52 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Listwy ozdobne okien bocznych w kolorze czarnym **lub srebrnym**”.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.53 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez elektrycznie regulowanego fotela kierowcy i pasażera obok kierowcy Pojazd z podgrzewanym fotelem kierowcy i pasażera obok kierowcy?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 53 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Elektrycznie podgrzewane fotele kierowcy i pasażera - obok kierowcy”.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.54 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez aktywnej wentylacji fotela kierowcy i pasażera obok kierowcy?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 54 załącznika nr 1 do SWZ, **zostaje wykreślony**.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.56 opisu przedmiotu zamówienia: Komfortowa kanapa trzyosobowa w drugim rzędzie przedziału pasażerskiego?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 56 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Siedzenia pojedyncze z lewej i prawej stronie w drugim rzędzie przedziału pasażerskiego **lub komfortowa kanapa trzyosobowa w drugim rzędzie przedziału pasażerskiego**”.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.60 opisu przedmiotu zamówienia: Konsola środkowa z roletą?

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 60 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Konsola środkowa z wnęką 1 DIN **lub konsola środkowa z roletą**”.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.67 opisu przedmiotu zamówienia: Klimatyzacja półautomatyczna z przodu?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 67 załącznika nr 1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Klimatyzacja automatyczna **lub półautomatyczna** z przodu”.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.82 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez systemu utrzymania odległości?

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 82 załącznika nr 1 do SWZ, **zostaje wykreślony**.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę wyposażenia z p.84 opisu przedmiotu zamówienia: Pojazd bez hak holowniczego?

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 84 załącznika nr 1 do SWZ, **zostaje wykreślony**.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up. 
ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
st. bryg. mgr inż. Jarosław Zameleczyk

Colui T... R